
 

 

本社移転のご挨拶 

 

 
謹啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、これまで秋葉原（本社）、神田に分散していました事業所を 

統合し、下記のとおり移転することとなりました。 

これを機に社員一同決意を新たにし、社業発展に努めてまいりますとともに、皆様の 

お役に立てますよう、より一層の努力をしてまいりたいと存じます。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹 白 

2015 年 1 月 吉日 

株式会社 日立ドキュメントソリューションズ 

取締役社長 岡  謙介 

株式会社 日立ドキュメントプリンティング 

代表取締役 國岡 公成 

 

記 

 

移 転 先 住 所 〒135 - 0016 

東京都江東区東陽六丁目３番２号 イースト２１タワー      

代表電話番号 03 - 3615 - 9000 

営 業 開 始 日 ２０１５年１月１３日（火曜日） 

 

【 ご 案 内 図】                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

【東陽町駅から】 
 ■東京メトロ東西線 東陽町駅 下車 徒歩 7分 バス 3分 

 ＜都営バス 東 22＞(錦糸町駅行) 「豊住橋」下車 
 ＜都営バス 門 21＞(東大島駅行) 「豊住橋」下車 

【住吉駅から】 

 ■都営新宿線または東京メトロ半蔵門線 住吉駅 下車バス 9分 
 ＜都営バス 東 22＞(東陽町駅行・東京駅丸の内北口行)「豊住橋」下車 

【錦糸町駅から】 

 ■JR総武線または東京メトロ半蔵門線 錦糸町駅 下車バス 12分 
 ＜都営バス 東 22＞(東陽町駅行・東京駅丸の内北口行)「豊住橋」下車 
 

 

以 上 

 


